
- BH POifA

Na osnovu alana 45. Statuta, ebna 70. stav (3) Zakona o javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni glasnik BiH"
broji39/14), alana 14. stav (2) Pravilnika ojavnim nabavkama ipreporuke Komisrje za nabavku robei
nabavku i isporuku tefnih gorlva za motoma vonila i mopode za CP Goraide, broj: 07.4-11-94891-
15121, od 06.05.2021. godine, Uprava Drustva na 66. eltronskoj sjednici odr2anoj dana
07.05.2021.2021.godit\e, d o n o s i:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAEA

I

Ovom Odlukom vrsi se izbor najpovolinijeg ponudaea, a to je ponudad: ,,ENERGOPETROL" d.d.
Saiaj€vo u postupku nabavke robe: nabavku i isporuku tednih goriva za molorna vozila i mopede z.
CPGoBide, sa ukupnom vrijednosCu do 10,767,00, bez POV-a, odnosno 12.597,39KI$ sa PDV-om.

,lzabrani ponudae je duzan u roku od 5 dana od dana prijema od dana prijema ove odluke dostaviti
dokaze predvidene dlanom 45. Zakona o javnim nabavkama u fomi i sadr2aju kako je to zahtijevano u
tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizicki dostavljeni na Protokol
ugovomog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovomog organa
(do16 sati), te za ugovomi organ nije relevantno na koji su nacin poslati. Dokazi koji se zahtjevaju
moraju biti originali ili ovjerene kopije.

"JP 8tl POJIA d.o.o. Sorui.rc

GENERAINA DIREKCIJA

UPRAVA DRUSWA
Brojr U.D.01.04-721621
Sarajevo. 07.05. 202'1. godine

lll
Nakon pravosna2nosti ove Odluke, Ugovorniorgan ie pozvati izabranog ponudada iz taake 1. oveOdluke
radi zakljueenja ugovora kojim de se regulisati mealusobna prava iobaveze vezane za predmetnu

nabavku, u skladu sa odredbama Zakona ojavnim nabavkama, odnosno poslati obavjestenie ponldaaima
koji su uCestovaii u postupku nabavke.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe: nabavku i iEporuku tetnih goriva za
motoma vozila i mopede za CP Gorerde, broji U. D-01-4-529521, od 01.M.2021. godine iRjesenja o

imenovaniu Komisrje: O1-11-9-4891-3/21, od 02 04.2021. godine, kao i saglasnosti Generalnog direktora
na tendeEku dokumentacru, proveden je postupak javne nabavke pulem konkurentskog zahlieva za

doslavu ponuda, sa Obavjestenjem o nabavci na Portalu JN, broj: 23a-7 -1-212-3-55121, d 12.U2021.
godine.

Komisija je konstatovala da je u postupku nabavke robe: nabayka i i6po.uka tetnih goriva za motoma
vozila i mopede za CP Goraide, dana 26.04.202'l.godine izvrseno javno otvaranje ponuda o kojem ie
sadinjen Zapisnik sa otvaranja ponuda, broj: 07 -4-11-94891-19121 , a kojije istog dana dostavljen svim
ponudaaima koji su uaestvovali u predmetnom postupku nabavke, putem mail-a i fax_a.

Prije otvaranja Komisija je konstatovala da je 2a predmetnu nabavku preuzeta tenderska dokumentacija
od ukugno 7 (sedam) ponudaaa, prema lzvjestaju o preuzimanju tenderske dokumentacije sa Portala JN,

a da su do roka odreilenog za pristizanje ponuda pristjgle ukupno 2 (dvre) ponude blagovremeno
dostavljene ponude slijededih ponuda6a:

. ,,ENERGOPETROL" d.d. S.rajevo

. ,,H|FA" d.o.o. T.iani

"JP 8H POSTA'd.o.o. Soroievo. Oboto Kulino bono 8, 71000 Soroievo, EiH

T.li +367 33 252 613; fd: + 387 33 252 743; 6'mo : robin.i@pGt!.bo
Ooo"tli .od o g!Ei.! bi 'i.a.ni. 065 0't e'06_0or I 96

lddilit*idi 5.. arooaazllaooti PDv L rCoaa,lCaot, ?olui 6. Olort :lt

(tztz

u iznosu od 12.390,00 KI$ bez PDV-a
u iznosu od 12.687,50 Kt bez PDV-a



:=
Bil POSIA 'JP 8H fOtI^'do.o. s@im

GENERATNA DIREKCIJA
Komisija je izvrsila uvid u dostavljene ponude svih ponudada koji su udestvovali u predmetnom postupku
nabavke te je prilikom analize ponuda prema redoslijedu prispjeda Komisija je utvrdila slrjedede:

1. da ponuda ponudaca,,ENERGOPETROU' d.d. Sarajsvo u ukupnom izn6u od 12.390,00 K
bez POV-a, ispunjava sve uslove propisane tenderskom dokumentacijom, te je shodno tome
ocijenjena kao pravno, ekonomski i tehniaki p!ily4!i!!g za ugovomi organ i ista Ce biti predmet
vrednovanja.

2. da ponuda ponudaca ,,H|FA" d.o.o. TgSani u ukupnom iznosu od 12,587,50 Klrl be2 PDV-a
ispunjava sve uslove prcpisane tenderskom dokumentacrjom, te je shodno tome ocijenjena kao
pravno, ekonomski i tehniaki p!iI!!gi!!g za ugovorni organ i ista de biti predmet vrednovanja.

Prcma gore navedenom rang lista prihvatliivih ponuda je slede6a:

Red
broi

Naziv ponudaea Ukupna vnjednost

,| ,,ENERGOPETROL" d.d. Saraievo 12.390,00 KM BEZ PDV-a
2 ,,HlFA" d.o.o. TeSanj 12.687,50 KM b.z PDV-a

I.IAPOMENA:Nijedna ponuda ne u2iva preferencijni tretman domaCeg.

u skladu sa naprijed navedenim, Komisra je konstiatovala da su za predmetnu nabeYk! robe: nabavku
i bporuku tecnlh goriva za motoma voEila i mopedo za CP Gorarde, zap.imlienie 2 (dviie)
prihvatliive ponudo, aime 8u se stekll $lovi za provodenje o-aukciie Eli!y!giiYi!-!9!gde na
Portalu javnih nabavki, kako je to propisano i tenderskom dokumentacijom broj: 07.411-9-4891-'11/21,
a koju je Komsija za nabavku zakazati na Ponalu javnih nabavki u skladu sa Pravilnikom o uslovima i

naainu koristenja E-aukcije ('SluZbeni glasnak BiH" broj: 66/16).

Nakon odrzane e€ukciie, od 06.05.2021. godine koja je trajala 38 minuta ciiene isniZavanja c0ena, rang
lista ponuilaca je sledeCa:

da ponuda ponudaaa ,,ENERGOPETROL" d.d. Saraievo dostavliena pryobitno u ukupnom
iznosu od 12.390,00 KU be, PDV-a, ispunjava sve uslove propisane tenderskom
dokumentacijom, te je shodno tome ocajenjena kao pravno, ekonomski i tehnickip(Iy4lila za
ugovorni organ r ista ce b r predmel vrednovanja
Cijena ponude ponudaea,,ENERGOPETROL" d.d. sar.iovo, u odnosu na pototnu ponudu
sniienale z. 13,09927,1% i ukupno i2noei 10.767,00, boz PDV-a.

2. da ponuda ponudada,HIFA" d,o.o. Teianj, doctavliona prvobitno u ukupnom iznosu od
12.687,50 K[, bez PDV-a, ispunjava sve uslove propisane tenderskom dokumentacijom, te je
shodno tome ocijenjena kao pravno, ekonomski i tehniaki p!!y3!!i!ya za ugovorni organ i ista
6e biti predmet vrednovanja.
Cijena ponude ponuirada ,HIFA" d.o.o. Teiani, u odnoou na podetnu ponudu
sniienaio za 15,03,{,a83 % i ukupno iznosi 10.780,00, boz POV-a'

Po zav.setku e.aukcije, Ciji lzviestaj Cini sastavni dio ovog Zapisnika, rang lista ponudaca je sledeca:

Red
broi

Naziv ponualada [rkupna ciena ponude bez PDV-a (KM)

'| ,,ENERGOPETROL" d.d. Saraievo 10,767,00, bez PDV-a.

2. ,,HlFA" d.o.o. Teiani 10.780,00, bez PDV-a.

'JP gH POSTA'd.o.o. Soroi.vo. Obolo Kulino bono 8, 7100O Soroicvo, BiH

T.l: +347 33 252 613; fq: + 3a7 33 252 743;._moil: lobin.l@podo.bo
ODainiki tvd u sodi@ 5. 'i..mi. 065_0_t.g_06_0tl 196

Udrilik,.idi 6r arOOaa22lOOO5i POv b.. 2OO6a,lt0aO!; tdrni br OlOTlr2t

(.stz



= Bfl Posfi 'rP 8H PoSIA" d-o.o. 5orci.6

GENERALNA DIREKCIJA

Obzirom da ponuda ponualada ,,ENERGOPETROL" d.d, Sararevo u potpunosti odgovara kazenim
tehnidkim zahtjevima ugovornog organa tj. da ovaj ponudaa ispunjava sve formalno-pravne, tehnadke i
ekonomske uslove tj. zahtjeve ugovornog organa, odnosno daje njegova ponuda prihvatljiva za ugovorni
organ, ugovorniorgan donosi Odluku o izboru najpovolinajeg ponudada:
nabavku i isporuku tetnih go,iva za motoma vozila i mopode ra CP Goratdo, kao najpovoljnijeg, koji
je ponudio najniZu prihvatljivu ponudu koja iznosi 10.767,00, bez PDV-a, odno3no 12.597,39K bez
PDV-a.

Crjeneci navedeno, donesena je Odluka kao u dispoz ivu

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra daje Ugovorni
organ u toku otvorenog postupka nabavke prekraio jednu ili vise odredbi Zakona o javnoj nabavci i /ili
podzakonskih akata ima pravo ulo2iti Zalbu lJgovo.nom organu u roku od 10 (deset) dana po prijemu

odluke o izboru shodno alanu 99. i alanu '101. Zakona o javnim

GEN tDr R

EC

Oostaviti

-Naslovu
-Nosiocu posla (Sluzba za PKO)
-Sektoru 2a EKF
-Marketingu (za objavu)
-Odjeljenje 2a javne nabavke
-Ponudaeima putem Komisije
ale

'p

'JP 0H POSTA'd.o.o. So.oioyo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH

Icl: +387 33 252 613; Fd: + 387 33 252 7rt3; .-moil: tobind@podo ba

Ordnrri .od r S.brd! b. i.loi. o65-0-t s-06_ml I 96

ld.rrililo.ioi htr arooaa2:ll OOOIj ,Ov b. raoa&ljtloao5; PoD!.i bL Ol Orr29
f,tstz

a.


